lionis, assignalionis, derogalionis, alio-

niinque praemissorimi incingere vel ei

ausn temerario contraire; si qiiis anteni

hoc attentare praesumpserit, indignaiio-

neni omnipotentis Dei ac beatorum Pe-

iri et Pauli aposlolorum eius se noveril

inoiirsurum.

Datum Roniae, apud S. Mariani Ma-

ioreni, anno Incarnationis doniinicae

MDCXCii, !v kalendas decembi'is, poiiliCi-

catiis nostri anno ii.

Dat. die 28 noverabris 1692, poutif. anno il.

S xir IP. A'<1 .\ri. c. n-0'2

Innocentiiis P.ip.i XII,

ad futuram rei memori.Tin.

XXXIX.

Concednntur nonnuììne ordinationcs in

causa a Sancld Sede defmiendd de

allernativà officiurum generaliiim in-

ter provincias Gallicas et alias fra-

Inim Minorum sancii Francisci de

Obscnanlid ac Rccollectoruni*.

i In consl. ed. mdcxcu, die 17 maii, ponlif i,

agitui- de allernativà in provincia S. Nicolai de

Obàeivanlià lìeforniatoium ; el in const. edita

Iniuncti nobis caeliliis pasloralis of- Es.,r.iium.

ficii solliciliido nos adiuonol, ut patcr-

iiarn christifideliiitn divinis obsequiis

sub arclioris vitae institiilo laiidabililer

incnnibenlinm niram gerentes , eos in

pace et iuslitià conlinere, ac cnata iiiler

ipsos aniinorum dissidia , ne amabilis

cuncordiae rraleniacqiie cliarilalis scro-

uilateui diiiliiis conliirbenl, opporlvuiis

ralionibns recidere, nccnon illorum sla-

Ini et quieti
,
quantum nobis ex alto

conceditur, consiilere studcamns.

§ 1. Exponi siqnidem nobis niipcr fé- sciusma «•

cerunt dilccti lilii Liidovicus Liuval elcu- congicsa-

Uaiidiiis Bonaventura bicauU , nccnon ii'n»aiiiaiifiin-

Edrniindus Godelle et Salvianiis Pacjuiii,

procuralores seu deputati piovinciarimi

uationis Gallicae Ordinis fratriim Mino-

rum sancii Francisci lam de Observan-

lià quam Recolleclorum respective nun-

cupalorum
,

quod, ciini alias, videlicet

anno mdclxxxviii, lune exislenles voca-

les eiusdem nationis clectioiiibus aliis-

quc in capitiilo generali dicti Ordinis

in hac alma Urbe celebrato aclis , ob

sibi lune dencgatani ad generalatum

aliaque officia generalia eiusdem Ordi-

nis, quam practendebanl, alternativam
,

interesse recusaverinl, eàque de causA

a eapitulo generali praediclo recesserint,

ipsum vero capitulum generale ad ele-

clionem trium definitornm genoralium

prò praedictà natione , ceteroqui eligi

soliloruni, minime devcneril; abinde o-

nines ci singulae personae utriusque

scxus provincianim huinsmodi obedien-

tiam lune exislenti in memoralo capi-

lulo generali eleclo ac subinde dileclo